РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 января 2025	      	                           №61
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 30 сентября 2024 года № 4711 «Об обмене земельного участка с кадастровым номером 57:25:0040320:949, площадью 3 076 кв.м на земельный участок
с кадастровым номером 57:25:0040227:2765, площадью 3 076 кв.м»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Орла от 30 сентября 2024 года № 4711 изменения, заменив в пункте 1 слова «Дошкольное, начальное и среднее общее образование» словами «Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
и аналитической работе администрации города Орла (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Мэра города Орла
М.В. Родштейн и на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.

Мэр города Орла		                                                                       Ю.Н. Парахин

[bookmark: _GoBack]